
UCHWAŁA NR XXVII/182/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIOTKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz.U. z 2017r. poz.1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/130/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2016r., 
zarządzeniu Nr 6/2017 z dnia 25 stycznia 2017r., uchwale Nr XXII/150/2017 z dnia 24 marca 2017r., 
zarządzeniu Nr 29/2017 z dnia 30 marca 2017r., zarządzeniu Nr 31/2017 z dnia 31 marca 2017r., zarządzeniu 
Nr 38/2017 z dnia 20 kwietnia 2017r., zarządzeniu Nr 39/2017 z dnia 26 kwietnia 2017r., zarządzeniu 
Nr 43/2017 z dnia 12 maja 2017r., zarządzeniu Nr 46/2017 z dnia 25 maja 2017r., uchwale Nr XXIV/164/2017 
z dnia 12 czerwca 2017r., zarządzeniu Nr 48/2017 z dnia 12 czerwca 2017r., zarządzeniu  Nr 52/2017 z dnia 
30 czerwca 2017r., zarządzeniu Nr 57/2017 z dnia 20 lipca 2017r., uchwale Nr XXV/166/2017 z dnia 26 lipca 
2017r., zarządzeniu nr 59/2017 z dnia 1 sierpnia 2017r., zarządzeniu Nr 61/2017 z dnia 16 sierpnia 2017r., 
zarządzeniu Nr 63/2017 z dnia 1 września 2017r., zarządzeniu Nr 65/2017 z dnia 5 września 2017r., 
zarządzeniu Nr 66/2017 z dnia 7 września 2017r., zarządzeniu  Nr 67/2017 z dnia 19 września 2017r., uchwale 
Nr XXVI/171/2017 z dnia 28 września 2017r., zarządzeniu Nr 69/2017 z dnia 29 września 2017r., zarządzeniu 
Nr 73/2017 z dnia 20 października 2017r., zarządzeniu Nr 76/2017 z dnia 30 października 2017r., zarządzeniu 
Nr 77/2017 z dnia 3 listopada 2017r.  wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2017:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 41.006.568,79 zł na kwotę 41.689.307,54 zł, 
z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 41.355.609,54 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 333.698,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się z kwoty 42.695.013,79 zł na kwotę 42.598.411,54 zł, 
z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 36.963.411,54 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości  5.635.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 909.104,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 909.104,00 zł”;

4) § 4 otrzymuje brzmienie:

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 1



„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8.408.408,52 zł 
i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 7.499.304,52 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4”;

5) § 6 ust. 1otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zmniejsza się z kwoty 14.157.200,79 zł na kwotę 
14.056.598,54 zł, zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6”;

6) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego:

1) przychody – 3.625.640,00 zł,

2) koszty – 3.625.640,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8”.będącym załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Joanna Halina Karmowska

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do Uchwały Nr XXVII/182/2017
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 30 listopada 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 541,00791 944,48 793 485,48

01095 Pozostała działalność 1 541,00 793 485,48791 944,48

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
580,00 1 541,00 2 121,00

600 Transport i łączność 48 000,00258 998,00 306 998,00

60016 Drogi publiczne gminne 48 000,00 306 998,00258 998,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 48 000,00 48 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 500,0064 230,00 72 730,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 500,00 72 730,0064 230,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
25 000,00 8 500,00 33 500,00

750 Administracja publiczna 1 500,002 218 914,00 2 220 414,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00 2 115 093,002 113 593,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 7 000,00 1 500,00 8 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
692 300,009 426 615,00 10 118 915,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
307 300,00 3 204 300,002 897 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 700 000,00 300 000,00 3 000 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 46 000,00 7 300,00 53 300,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
45 000,00 2 308 000,002 263 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 795 000,00 15 000,00 810 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 170 000,00 30 000,00 200 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 340 000,00 4 340 000,004 000 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 900 000,00 300 000,00 4 200 000,00

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 40 000,00 140 000,00

758 Różne rozliczenia 30 000,0012 237 896,00 12 267 896,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 130 010,00100 010,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 30 000,00 130 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 500,00615 175,62 616 675,62

80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 125 878,57124 378,57

0830 Wpływy z usług 36 800,00 1 500,00 38 300,00

852 Pomoc społeczna - 11 260,001 334 186,00 1 322 926,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 11 260,00 54 600,0065 860,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
65 860,00 - 11 260,00 54 600,00

855 Rodzina - 89 342,2512 989 183,69 12 899 841,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 89 360,00 5 864 077,005 953 437,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 901 800,00 - 89 360,00 5 812 440,00

85503 Karta Dużej Rodziny 17,75 222,44204,69

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
204,69 17,75 222,44

41 006 568,79 41 689 307,54682 738,75Razem:

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do Uchwały Nr XXVII/182/2017
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 30 listopada 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 95 000,002 557 500,00 2 462 500,00

60016 Drogi publiczne gminne - 95 000,00 2 442 500,002 537 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 30 000,00 290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 865 000,00 - 125 000,00 1 740 000,00

630 Turystyka 2 000,0073 500,00 75 500,00

63095 Pozostała działalność 2 000,00 75 500,0073 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00122 000,00 148 000,00

70095 Pozostała działalność 26 000,00 34 300,008 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 24 000,00 32 300,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 45 000,003 177 804,00 3 222 804,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 2 665 891,002 625 891,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 20 000,00 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 810,00 20 000,00 470 810,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 80 000,0075 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 30 000,00120 000,00 90 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 30 000,00 90 000,00120 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 120 000,00 - 30 000,00 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 36 000,0014 311 275,62 14 347 275,62

80101 Szkoły podstawowe 53 200,00 4 826 807,574 773 607,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 860 304,00 24 000,00 2 884 304,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545 104,00 13 100,00 558 204,00

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4120 Składki na Fundusz Pracy 77 144,00 - 3 800,00 73 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 824,52 15 500,00 216 324,52

4220 Zakup środków żywności 28 000,00 1 500,00 29 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 264,05 3 000,00 100 264,05

4260 Zakup energii 80 650,00 - 1 500,00 79 150,00

4270 Zakup usług remontowych 54 595,00 4 800,00 59 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 620,00 - 600,00 47 020,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 945,00 - 500,00 2 445,00

4430 Różne opłaty i składki 7 685,00 - 1 000,00 6 685,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 257 607,00 - 1 300,00 256 307,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 200,00 361 440,00363 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 274,00 - 900,00 248 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 086,00 - 1 300,00 49 786,00

80104 Przedszkola - 5 820,00 3 787 350,003 793 170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 150,00 - 5 820,00 60 330,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 1 800,00 12 100,00

4430 Różne opłaty i składki 2 540,00 - 1 100,00 1 440,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 052,00 - 500,00 43 552,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 270,00 - 200,00 1 070,00

80110 Gimnazja - 3 000,00 2 482 405,842 485 405,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 043,81 - 3 000,00 23 043,81

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 471 021,00471 021,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 500,00 - 3 000,00 96 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 593,00 3 000,00 252 593,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 180,00 557 202,00557 382,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 800,00 - 180,00 16 620,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 195 983,00195 983,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 400,00 - 200,00 26 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 400,00 200,00 3 600,00

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 6 000,00 1 318 038,211 324 038,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 984 356,00 - 400,00 983 956,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 300,00 - 3 800,00 173 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 350,00 - 1 800,00 22 550,00

852 Pomoc społeczna - 11 260,002 438 161,00 2 426 901,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 50 000,00 566 561,00516 561,00

3110 Świadczenia społeczne 514 961,00 50 000,00 564 961,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 50 000,00 81 835,00131 835,00

3110 Świadczenia społeczne 131 835,00 - 50 000,00 81 835,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 539 683,72539 683,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 446,00 - 500,00 59 946,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 090,00 - 2 000,00 5 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 870,31 3 500,00 15 370,31

4260 Zakup energii 29 400,00 - 2 000,00 27 400,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 2 000,00 30 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 200,00 1 000,00 6 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 11 260,00 141 468,28152 728,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 750,00 - 11 000,00 84 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 110,00 - 260,00 12 850,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 33 000,00931 341,00 898 341,00

85401 Świetlice szkolne - 33 000,00 609 955,00642 955,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 405,00 - 24 650,00 426 755,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 660,00 - 350,00 33 310,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 775,00 - 6 000,00 81 775,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 024,00 - 2 000,00 10 024,00

855 Rodzina - 89 342,2513 169 185,69 13 079 843,44

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 89 360,00 5 896 079,005 985 439,00

3110 Świadczenia społeczne 5 454 365,04 - 76 968,28 5 377 396,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 106,00 - 1 721,52 139 384,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309 936,96 - 10 087,72 299 849,24

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 950,00 - 7,87 1 942,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 066,10 40,12 10 106,22

4280 Zakup usług zdrowotnych 25,00 - 25,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 - 100,00 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 853,40 - 462,41 3 390,99

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 835,00 - 27,32 2 807,68

85503 Karta Dużej Rodziny 17,75 222,44204,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,69 17,75 222,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 000,003 187 359,00 3 240 359,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 55 800,0055 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 800,00 4 000,00 19 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 - 4 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 53 000,00 1 402 950,001 349 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 699 600,00 55 000,00 754 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 000,00 11 000,00 144 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 950,00 2 000,00 25 950,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

42 695 013,79 42 598 411,54- 96 602,25Razem:

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 4



Objaśnienia

Dochody

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 1.541,00 zł.

Dz. 600 Transport i łączność

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się dochody w § 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego o kwotę 48.000,00 zł – środki z FOGR na dofinansowania zadania pn.

„Powierzchniowe utwardzenie drogi Połajewo – Złotowo”.

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zwiększa się dochody w § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 8.500,00 zł.

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się dochody w § 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej

i kosztów upomnień o kwotę 1.500,00 zł.

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 307.300,00 zł, z tego: w § 0310 Wpływy z podatku od

nieruchomości o kwotę 300.000,00 zł oraz w § 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat

z tytułu podatków i opłat o kwotę 7.300,00 zł.

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 45.000,00 zł, z tego: w § 0320 Wpływy z podatku rolnego

o kwotę 15.000,00 zł oraz w § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę

30.000,00 zł.

Rozdz. 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Zwiększa się dochody na ogólną kwotę 340.000,00 zł, z tego: w § 0010 Wpływy z podatku

dochodowego od osób fizycznych o kwotę 300.000,00 zł oraz w § 0020 Wpływy z podatku

dochodowego od osób prawnych o kwotę 40.000,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe

Zwiększa się dochody w § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 30.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się dochody w § 0830 Wpływy z usług o kwotę 1.500,00 zł w Publicznej Szkole

Podstawowej w Byczu.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

11.260,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.95.2017 z dnia 15 listopada 2017r.

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 2



Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

89.360,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.95.2017 z dnia 15 listopada 2017r.

Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

17,75 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.93.2017 z dnia 15 listopada 2017r. na realizację zadań

związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny.

Wydatki

Dz. 600 Transport i łączność

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 34.500,00 zł, z tego: w § 4300 Zakup usług pozostałych

o kwotę 30.000,00 zł – zimowe utrzymanie dróg gminnych oraz w § 6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych o kwotę 4.500,00 zł, w tym: na zadanie pn.„Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin III etap” o kwotę 1.500,00 zł, na zadanie pn.„Przebudowa drogi Słuchaj – Wincentowo III

etap” o kwotę 1.500,00 zł, na zadanie pn.„Przebudowa drogi Lubsin – Trojaczek II etap” o kwotę

1.500,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na ogólną kwotę

129.500,00 zł, z tego: z zadania pn. „Powierzchniowe utwardzenie drogi Połajewo – Złotowo III

etap” o kwotę 4.500,00 zł oraz z zadania pn.”Przebudowa ulicy Włocławskiej w Piotrkowie

Kujawskim III etap” o kwotę 125.000,00 zł.

Dz. 630 Turystyka

Rozdz. 63095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki w § 4260 Zakup energii o kwotę 2.000,00 zł – Ośrodek Wypoczynkowy

w Połajewie.

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 3



Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz. 70095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki związane z utrzymaniem budynku byłego przedszkola na ogólną kwotę

26.000,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 24.000,00 zł, w tym:

materiały do malowania pomieszczeń - 20.000,00 zł oraz węgiel - 4.000,00 zł; w § 4260 Zakup

energii o kwotę 1.000,00 zł – pobór wody; w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł

– wywóz nieczystości stałych i płynnych.

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 40.000,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł.

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł.

Dz. 757 Obsługa długu publicznego

Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu

terytorialnego

Zmniejsza się wydatki w § 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek o kwotę 30.000,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 61.900,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia

pracowników o kwotę 24.000,00 zł, z tego: w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce

o kwotę 3.000,00 zł i w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim o kwotę

21.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 13.100,00 zł, z tego:

w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę 100,00 zł i w Publicznej Szkole

Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 13.000,00 zł; w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 15.500,00 zł, z tego: o kwotę 14.000,00 zł w Publicznej Szkole

Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim na zakup 13 laptopów i 2 tabletów /dziennik elektroniczny/

oraz o kwotę 1.500,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce na zakup kosiarki;

w § 4220 Zakup środków żywności o kwotę 1.500,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 4



w Byczu; w § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.000,00 zł w Publicznej

Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim; w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę

4.800,00 zł na remont instalacji elektrycznej na parterze i w piwnicy w budynku Publicznej

Szkoły Podstawowej w Byczu.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 8.700,00 zł, w tym: w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 3.800,00 zł, z tego: w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę 800,00 zł

i w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 3.000,00 zł; w § 4260

Zakup energii o kwotę 1.500,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu, w § 4300 Zakup

usług pozostałych o kwotę 600,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu, w § 4410

Podróże służbowe krajowe o kwotę 500,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu,

w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.000,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej

w Dębołęce; w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.300,00 zł,

z tego: w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu o kwotę 300,00 zł i w Publicznej Szkole

Podstawowej w Dębołęce o kwotę 1.000,00 zł.

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 2.200,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 900,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Byczu i w § 4110 Składki

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.300,00 zł, z tego: w Publicznej Szkole Podstawowej

w Byczu o kwotę 1.000,00 zł i w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce o kwotę 300,00 zł.

Rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 7.620,00 zł, w tym: w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie

roczne o kwotę 5.820,00 zł; w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.100,00 zł; w § 4440

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 500,00 zł i w § 4700 Szkolenia

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 200,00 zł w Przedszkolu

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.800,00 zł na wywóz

nieczystości stałych i płynnych w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80110 Gimnazja

Zmniejsza się wydatki w § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 3.000,00 zł

w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 5



Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł na dowóz uczniów

do szkół.

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 180,00 zł

w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Zmniejsza się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 200,00 zł

w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce.

Zwiększa się wydatki w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200,00 zł w Publicznej Szkole

Podstawowej w Dębołęce.

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 6.400,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 400,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce, w § 4110 Składki

na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie

Kujawskim i w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł w Publicznej Szkole

Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 400,00 zł, w tym: w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne o kwotę 200,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce i w § 4120 Składki na

Fundusz Pracy o kwotę 200,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 6



Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na

wypłatę zasiłków celowych – środki własne gminy.

Rozdz. 85215 Dodatki mieszkaniowe

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 50.000,00 zł zwiększając wydatki

w rozdziale 85214.

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki - środki własne gminy na ogólną kwotę 6.500,00 zł, w tym:

w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz

Pracy o kwotę 2.000,00 zł, w § 4260 Zakup energii o kwotę 2.000,00 zł, w § 4270 Zakup usług

remontowych o kwotę 2.000,00 zł.

Zwiększa się wydatki - środki własne gminy na ogólną kwotę 6.500,00 zł, w tym: w § 4210 Zakup

materiałów i wyposażenia o kwotę 3.500,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

2.000,00 zł, w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

o kwotę 1.000,00 zł.

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zmniejsza się wydatki na specjalistyczne usługi opiekuńcze - zadania zlecone na ogólną kwotę

11.260,00 zł, z tego w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 11.000,00 zł oraz w § 4300

Zakup usług pozostałych o kwotę 260,00 zł.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zwiększa się wydatki w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 350,00 zł

w Publicznej Szkole Podstawowej w Dębołęce.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 33.350,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 25.000,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim,

w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 350,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej

w Dębołęce, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.000,00 zł w Publicznej

Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim i w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę

2.000,00 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim.

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 7



Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 89.400,12 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia społeczne –

zadania zlecone o kwotę 76.968,28 zł, w tym: wypłata świadczeń rodzinnych o kwotę 61.291,88 zł,

wypłata zasiłków dla opiekunów o kwotę 11.936,40 zł, wypłata świadczeń z funduszu

alimentacyjnego o kwotę 3.740,00 zł; w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania

zlecone o kwotę 1.721,52 zł, w tym: obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 1.400,00 zł, obsługa

zasiłków dla opiekunów o kwotę 321,52 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne –

zadania zlecone o kwotę 10.087,72 zł, w tym: opłacane za osoby pobierające świadczenia rodzinne

o kwotę 8.900,00 zł, opłacane za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów o kwotę 888,72 zł, od

wynagrodzeń pracowników obsługujących świadczenia rodzinne – 243,63 zł, od wynagrodzeń

pracowników obsługujących zasiłki dla opiekunów o kwotę 55,37 zł; w § 4120 Składki na Fundusz

Pracy - obsługa zasiłków dla opiekunów – zadania zlecone o kwotę 7,87 zł; w § 4280 Zakup usług

zdrowotnych - obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego – zadania zlecone o kwotę 25,00 zł;

w § 4430 Różne opłaty i składki - obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego – zadania

zlecone o kwotę 100,00 zł; w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych –

obsługa świadczeń rodzinnych – zadania zlecone o kwotę 462,41 zł; w § 4700 Szkolenia

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - obsługa świadczeń z funduszu

alimentacyjnego – zadania zlecone o kwotę 27,32 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - obsługa świadczeń z funduszu

alimentacyjnego – zadania zlecone o kwotę 40,12 zł.

Rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 17,75 zł

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny – zadania

zlecone.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł – zakup

kosiarki i kosy spalinowej.

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 8



Zmniejsza się wydatki w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

o kwotę 4.000,00 zł – zakup kosiarki spalinowej.

Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 68.000,00 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 55.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę

11.000,00 zł oraz w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.000,00 zł.

Zmniejsza się wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 15.000,00 zł.

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 9



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVII/182/2017 

z dnia 30 listopada 2017r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050

Wykonanie studni głębinowej 

na terenie stacji uzdatniania 

wody w Piotrkowie Kujawskim

10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050
Zagospodarowanie centrum 

wsi
65 000 63 000 63 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

75 000 73 000 73 000 0 0 0 x

3. 600 60016 6050

Przebudowa ulic Kujawskiej, 

Kolejowej, Wł.Łokietka i 

Wypycha w Piotrkowie 

Kujawskim IV etap

262 000 262 000 262 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

4. 600 60016 6050

Powierzchniowe utwardzenie 

drogi Połajewo-Złotowo III 

etap

195 500 188 500 188 500 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Smołowej 

w Piotrkowie Kujawskim
20 000 20 000 20 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Zadania inwestycyjne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

Łączne 

koszty 

finansowe
środki 

pochodzące

z innych źródeł

§**

Ogółem 010

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 1



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVII/182/2017 

z dnia 30 listopada 2017r.

6. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin II etap
152 200 152 200 152 200 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

7. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo II etap
136 550 136 550 136 550 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral- 

Łabędzin II etap
130 000 130 000 130 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Czarnotka II 

etap

145 000 145 000 145 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050

Przebudowa dróg na osiedlu 

przy ulicy Sportowej w 

Piotrkowie Kujawskim II etap

195 000 195 000 195 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Piastowskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Lubsin - 

Trojaczek
137 250 137 250 137 250 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 2



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVII/182/2017 

z dnia 30 listopada 2017r.

13. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim III etap

5 000 5 000 5 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewce III etap
125 000 125 000 125 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15. 600 60016 6050
Przebudowa drogi do 

cmentarza w Kozach
130 000 130 000 130 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

16. 600 60016 6050
Przebudowa drogi do 

cmentarza w Połajewie
99 000 99 000 99 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

17. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin III etap
1 500 1 500 1 500 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

18. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo III etap
1 500 1 500 1 500 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

19. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Lubsin - 

Trojaczek II etap
1 500 1 500 1 500 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1 747 000 1 740 000 1 740 000 0 0 0 xOgółem 600

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 3



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVII/182/2017 

z dnia 30 listopada 2017r.

20. 630 63095 6050
Przystań służąca turystyce 

wodnej w Połajewie
65 000 60 000 60 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

65 000 60 000 60 000 0 0 0 x

21. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 40 000 40 000 40 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

40 000 40 000 40 000 0 0 0 x

22. 750 75023 6050

Modernizacja elewacji 

budynku Urzędu Miasta i 

Gminy wraz z dociepleniem 

dachu

150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

23. 750 75023 6050

Wykonanie klimatyzacji w 

budynku Urzędu Miasta i 

Gminy

75 000 75 000 75 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

24. 750 75023 6050

Utwardzenie nawierzchni 

parkingu przy Urzędzie 

Miasta i Gminy

150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

375 000 375 000 375 000 0 0 0 x

25. 801 80104 6050

Budowa Przedszkola 

Publicznego w Piotrkowie 

Kujawskim

3 607 000 2 750 000 2 750 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3 607 000 2 750 000 2 750 000 0 0 0 x

26. 900 90001 6050

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Piotrkowie Kujawskim

8 545 115 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

27. 900 90017 6060

Zakup ładowarki czołowo - 

teleskopowej dla Zakładu 

Komunalnego w Piotrkowie 

Kujawskim

95 000 95 000 95 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

28. 900 90095 6050
Oświetlenie parku w 

Piotrkowie Kujawskim
95 000 95 000 95 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8 735 115 240 000 240 000 0 0 0 x

Ogółem 750

Ogółem 900

Ogółem 700

Ogółem 801

Ogółem 630

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 4



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVII/182/2017 

z dnia 30 listopada 2017r.

29. 926 92601 6050
Wykonanie studni na terenie 

stadionu miejskiego
15 000 15 000 15 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

30. 926 92601 6050

Wykonanie przyłącza 

elektroenergetycznego do 

stadionu miejskiego

35 000 35 000 35 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

31. 926 92601 6050
Budowa Skateparku w 

Piotrkowie Kujawskim
7 000 7 000 7 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

32. 926 92601 6050
Budowa boiska w Piotrkowie 

Kujawskim
30 000 30 000 30 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

33. 926 92695 6050

Budowa placów zabaw na 

terenie gminy Piotrków 

Kujawski

120 000 118 000 118 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

34. 926 92695 6050

Siłownie zewnętrzne na 

terenie Miasta i Gminy 

Piotrków Kujawski

70 000 68 000 68 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

277 000 273 000 273 000 0 0 0 x

35. 754 75403 6170

Fundusz Wsparcia Policji - 

dofinansowanie do zakupu 

pojazdu służbowego dla 

Komendy Powiatowej Policji 

w Radziejowie

10000 10000 10000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10 000 10 000 10 000 0 0 0 x

36. 851 85111 6300

Dotacja celowa dla Powiatu 

Radziejowskiego z 

przeznaczeniem dla SPZOZ 

Radziejów na zakup KTG

29 000 29 000 29 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

29 000 29 000 29 000 0 0 0 x

37. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

45 000 45 000 45 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

45 000 45 000 45 000 0 0 0 x

Ogółem 754

Ogółem 851

Ogółem 926

Ogółem 900

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 5



                Załącznik  Nr 3  

     do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVII/182/2017 

z dnia 30 listopada 2017r.

15 005 115 5 635 000 5 635 000 0 0 0 xOgółem 

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 6



Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 8 408 408,52

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 3 289 800,00

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 118 608,52

Rozchody ogółem: 7 499 304,52

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 512 200,00

2 Przelewy na rachunki lokat 994 6 987 104,52

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 1

X
Tekst maszynowy

X_1
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �4

X_2
Tekst maszynowy
do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVII/182/2017

X_3
Tekst maszynowy

X_4
Tekst maszynowy

X_5
Tekst maszynowy

X_6
Tekst maszynowy

X_7
Tekst maszynowy
z dnia 30 listopada 2017r.

X_8
Tekst maszynowy
 



Załącznik Nr 5 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.
do Uchwały Nr XXVII/182/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 30 listopada 2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 751 364,480,00751 364,48

01095 Pozostała działalność 751 364,480,00751 364,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
751 364,480,00751 364,48

750 Administracja publiczna 99 011,000,0099 011,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 011,000,0099 011,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
99 011,000,0099 011,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 450,000,004 450,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 450,000,004 450,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 450,000,004 450,00

801 Oświata i wychowanie 117 119,620,00117 119,62

80101 Szkoły podstawowe 87 578,570,0087 578,57

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
87 578,570,0087 578,57

80110 Gimnazja 23 288,840,0023 288,84

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 288,840,0023 288,84

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 252,210,006 252,21

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 252,210,006 252,21

852 Pomoc społeczna 243 977,00- 11 260,00255 237,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
24 139,000,0024 139,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 139,000,0024 139,00

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 812,000,00812,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
812,000,00812,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 600,00- 11 260,0065 860,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
54 600,00- 11 260,0065 860,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 164 426,000,00164 426,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
164 426,000,00164 426,00

855 Rodzina 12 840 676,44- 89 342,2512 930 018,69

85501 Świadczenie wychowawcze 7 028 014,000,007 028 014,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 028 014,000,007 028 014,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 812 440,00- 89 360,005 901 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 812 440,00- 89 360,005 901 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 222,4417,75204,69

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
222,4417,75204,69

14 056 598,5414 157 200,79 - 100 602,25Razem:

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.
do Uchwały Nr XXVII/182/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 30 listopada 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 751 364,480,00751 364,48

01095 Pozostała działalność 751 364,480,00751 364,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 956,220,001 956,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 278,820,00278,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 380,000,0011 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 446,790,00446,79

4300 Zakup usług pozostałych 670,800,00670,80

4430 Różne opłaty i składki 736 631,850,00736 631,85

750 Administracja publiczna 99 011,000,0099 011,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 011,000,0099 011,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 880,000,0075 880,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,000,006 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 431,000,0013 431,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,000,001 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,000,00700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 450,000,004 450,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 450,000,004 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 758,740,003 758,74

4300 Zakup usług pozostałych 691,260,00691,26

801 Oświata i wychowanie 117 119,620,00117 119,62

80101 Szkoły podstawowe 87 578,570,0087 578,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 914,520,00914,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 664,050,0086 664,05

80110 Gimnazja 23 288,840,0023 288,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,030,00245,03

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 043,810,0023 043,81

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 1



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

6 252,210,006 252,21

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 252,210,006 252,21

852 Pomoc społeczna 243 977,00- 11 260,00255 237,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
24 139,000,0024 139,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 139,000,0024 139,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 812,000,00812,00

3110 Świadczenia społeczne 800,000,00800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,000,0012,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 600,00- 11 260,0065 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 750,00- 11 000,0057 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 850,00- 260,008 110,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 164 426,000,00164 426,00

3110 Świadczenia społeczne 164 426,000,00164 426,00

855 Rodzina 12 840 676,44- 89 342,2512 930 018,69

85501 Świadczenie wychowawcze 7 028 014,000,007 028 014,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,000,00350,00

3110 Świadczenia społeczne 6 924 151,730,006 924 151,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 774,090,0064 774,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 866,910,003 866,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 550,000,0011 550,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 645,000,001 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 983,230,008 983,23

4260 Zakup energii 3 000,000,003 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,000,00150,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 900,000,004 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,000,00300,00

4430 Różne opłaty i składki 100,000,00100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 312,040,002 312,04

4480 Podatek od nieruchomości 121,000,00121,00

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 2



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 810,000,001 810,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 812 440,00- 89 360,005 901 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260,390,00260,39

3110 Świadczenia społeczne 5 377 396,76- 76 968,285 454 365,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 518,48- 1 721,52120 240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 526,500,009 526,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 414,24- 10 087,72306 501,96

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 582,13- 7,871 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 706,2240,121 666,10

4260 Zakup energii 600,000,00600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00- 25,0025,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 536,610,002 536,61

4430 Różne opłaty i składki 0,00- 100,00100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 390,99- 462,413 853,40

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

507,68- 27,32535,00

85503 Karta Dużej Rodziny 222,4417,75204,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222,4417,75204,69

14 157 200,79 - 100 602,25 14 056 598,54Razem:

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVII/182/2017 

z dnia 30 listopada 2017r.

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 243 000 3 382 640 86 920 86 920 0 3 376 880 0 248 760 x

z tego:

1.Zakład Komunalny w Piotrkowie 

Kujawskim
243 000 3 382 640 86 920 86 920 0 3 376 880 0 248 760 x

Przychody ogółem (kolumna 3+4) x

Koszty ogółem (kolumna 8+10) x

 

                             Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2017 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Przychody* Koszty

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

3 625 640

3 625 640

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2016 r.

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z 

budżetu***

w tym:

Id: BDB6DBD9-374C-4F85-8AC7-5E2FC4770AED. Podpisany Strona 1




